
   Běh energetik ů    2018

Ročníky:  
St. číslo Jméno a příjmení Oddíl (bydliště) Ročník Čas Umístění

14 Simona Teplá TJ SPARTAK Třebíč 2006 2:03.98 1

34 Lucie Mitisková TJ SPARTAK Třebíč 2007 2:19.72 2

4 Tereza Coufalová TJ SPARTAK Třebíč 2008 2:21.38 3

30 Nela Bednářová TJ SPARTAK Třebíč 2008 2:23.62 4

26 Kristýna Toufarová TJ SPARTAK Třebíč 2008 2:26.24 5

6 Nikola Vodová TJ SPARTAK Třebíč 2008 2:28.10 6

42 Eliška Čierná Valeč 2007 2:32.02 7

41 Tereza Čierná Valeč 2007 2:34.96 8

Mladší žákyn ě 2008, 2007, 2006



   Běh energetik ů    2018

Ročníky:  
St. číslo Jméno a příjmení Oddíl (bydliště) Ročník Čas Umístění

21 Matěj Března TJ SPARTAK Třebíč 2005 3:17.18 1

27 Stanislav Toufar TJ SPARTAK Třebíč 2005 3:32.82 2

43 Patrik Svoboda TJ SPARTAK Třebíč 2005 3:33.23 3

23 Jakub Caha TJ SPARTAK Třebíč 2005 DNS X

Starší žáci 2005, 2004, 2003



   Běh energetik ů    2018

Ročníky:  
St. číslo Jméno a příjmení Oddíl (bydliště) Ročník Čas Umístění

15 Tereza Teplá TJ SPARTAK Třebíč 2004 3:23.45 1

37 Kateřina Toufarová TJ SPARTAK Třebíč 2005 3:25.11 2

12 Klára Mezlíková TJ SPARTAK Třebíč 2004 3:33.95 3

29 Natálie Tichá TJ SPARTAK Třebíč 2004 3:38.06 4

Starší žákyn ě 2005, 2004, 2003



   Běh energetik ů    2018

Ročníky:  
St. číslo Jméno a příjmení Oddíl (bydliště) Ročník Čas Umístění

114 Ondřej Grulich Triatlon Třebíč 2001 12:40.42 1

105 Jan Caha Triatlon Třebíč 2003 13:04.32 2

122 Adam Trojan TJ SPARTAK Třebíč 2004 13:48.07 3

112 Petr Tlustoš TJ SPARTAK Třebíč 2001 14:19.05 4

106 Lukáš Coufal Triatlon Třebíč 2001 14:34.92 5

108 Jakub Auf TJ SPARTAK Třebíč 2005 14:51.01 6

Dorostenci 2002 - 2001



   Běh energetik ů    2018

Ročníky:  
St. číslo Jméno a příjmení Oddíl (bydliště) Ročník Čas Umístění

103 Nikola Procházková TJ SPARTAK Třebíč 2002 13:51.06 1

109 Michaela Mitisková TJ SPARTAK Třebíč 2005 15:21.95 2

117 Eliška Svobodová TJ SPARTAK Třebíč 2002 16:24.70 3

Dorostenky 2002 - 2001



   Běh energetik ů    2018

Ročníky:  
St. číslo Jméno a příjmení Oddíl (bydliště) Ročník Čas Umístění

104 Radka Březnová TJ SPARTAK Třebíč 1999 14:37.32 1

121 Denisa Lesslová Aletic Třebíč 1987 15:53.48 2

123 Jana Jeřábková TJ SPARTAK Třebíč 1998 16:07.10 3

102 Michaela Matoušová Training Jihlava 2000 17:42.49 4

107 Barbora Trhlíková Třebíč 1987 17:59.89 5

Ženy 2000 - 1984



   Běh energetik ů    2018

Ročníky:  
St. číslo Jméno a příjmení Oddíl (bydliště) Ročník Čas Umístění

113 Zuzana MacBain Atletic Třebíč 1980 16:35.35 1

119 Eva Vomelová ZŠ Na Kopcích Třebíč 1977 16:54.95 2

124 Lenka Jičínská Orel Moravské Budějovice 1974 17:17.73 3

120 Šárka Dvořáková ZŠ Na Kopcích Třebíč 1978 17:38.42 4

115 Veronika Aufová Třebíč 1979 17:57.25 5

110 Irena Zelená Třebíč 1976 19:06.80 6

Ženy 1983 - 1974



   Běh energetik ů    2018

Ročníky:  
St. číslo Jméno a příjmení Oddíl (bydliště) Ročník Čas Umístění

101 Ivana Březnová TJ SPARTAK Třebíč 1969 16:57.12 1

Ženy 1973 a starší



   Běh energetik ů    2018

Ročníky:  
St. číslo Jméno a příjmení Oddíl (bydliště) Ročník Čas Umístění

2 David Nezveda TJ SPARTAK Třebíč 1998 22:05.32 1

60 Martin Bohuslav Atletic Třebíč 1987 23:17.92 2

1 Ondřej Vrba TJ SOKOL Studenec 1984 23:34.05 3

52 Zdeněk Ryšavý Běhání Okříšky 1991 23:42.70 4

58 Marek Voborný TJ SPARTAK Třebíč 1989 24:04.54 5

39 Zbyněk Caha Atletic Třebíč 1984 26:21.20 6

Muži do 39 2000 až 1979



   Běh energetik ů    2018

Ročníky:  
St. číslo Jméno a příjmení Oddíl (bydliště) Ročník Čas Umístění

16 Bedřích Čermák Atletic Třebíč 1974 23:52.85 1

31 Stanislav Mitiska TJ SPARTAK Třebíč 1973 24:38.48 2

17 Dušan Procházka TJ SPARTAK Třebíč 1972 25:24.16 3

38 Pavel Heimlich Atletic Třebíč 1977 25:36.13 4

59 Petr Jičínský OREL Moravské Budějovice 1972 25:49.07 5

47 Pavel Studený SKP FC 158 Praha 1971 28:38.51 6

18 František Dobrovolný Hvězdoňovice 1972 31:42.36 7

45 Karel Konečný Atletic Třebíč 1970 DNS X

Muži 40 až 49 1978 až 1969



   Běh energetik ů    2018

Ročníky:  
St. číslo Jméno a příjmení Oddíl (bydliště) Ročník Čas Umístění

40 Pavel Kratochvíl Atletic Třebíč 1960 22:44.95 1

24 Luboš Vlčan Atletic Třebíč 1965 24:43.45 2

35 Jaroslav Bohuslav Třebíč 1959 24:59.80 3

48 Bedřich Němec Moravské Budějovice 1964 28:28.48 4

56 Luděk Belán Třebíč 1966 28:52.92 5

55 Josef Musil Náměšť nad Oslavou 1964 30:51.32 6

Muži 50 až 59 1968 až 1959



   Běh energetik ů    2018

Ročníky:  
St. číslo Jméno a příjmení Oddíl (bydliště) Ročník Čas Umístění

46 Ivan Januška Šanov 1958 26:11.49 1

57 Josef Nováček SDH Čučice 1958 27:10.22 2

51 Pavel Klusáček Rokytnice nad Rokytnou 1956 27:38.95 3

50 Luděk Gross GPOA Znojmo 1953 28:43.13 4

44 Karel Suchý Atletic Třebíč 1956 30:33.32 5

Muži 60 až 69 1958 až 1949



   Běh energetik ů    2018

Ročníky:  
St. číslo Jméno a příjmení Oddíl (bydliště) Ročník Čas Umístění

116 Vladimír Koukal TJ SOKOL Stařeč 1941 18:02.42 1

118 Jaroslav Černý KD Moravské Budějovice 1946 19:41.08 2

111 Jiří Vídeňský KD Moravské Budějovice 1947 23:58.57 3

Muži 70 a st. 1948 a starší


